

## Wykaz urządzeń i elementów wyposażenia Centralnej Sterylizacji przeznaczonych do odsprzedaży

załącznik NR 1

Lp	Nr inw.	Nazwa	Opis	Rok produkcji	Jm	ilość	cena brutto	wartość brutto/ iloczyn rubrk nr 6 i 7	Uwagi
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	70100W011001	wózek za/wyładowczy	kontenerowy, Getinge	1995	szt.	1	1 510,00	1 510,00	b.u.
2	70100W011002	wózek za/wyładowczy	kontenerowy, Getinge	1995	szt.	1	1 510,00	1 510,00	b.u.
3	70100W011003	wózek za/wyładowczy	koszowy, Getinge	1995	szt.	1	1 510,00	1 510,00	b.u.
4	70100W011004	wózek za/wyładowczy	koszowy, Getinge	1995	szt.	1	1 510,00	1 510,00	b.u.
5	70100W011005	wózek typ servant		1995	szt.	1	1 080,00	1 080,00	b.u.
6	70100W011006	wózek typ servant		1995	szt.	1	1 180,00	1 180,00	b.u.
7	70100W012000	wózek wsadowy do kontenerów		1995	szt.	1	1 300,00	1 300,00	b.u.
8	70100W012002	wózek wsadowy do kontenerów		1995	szt.	1	1 300,00	1 300,00	b.u.
9	80100S008001	suszarka S 363 E	Getinge VAXJO ROSTFRITT AB, TYP S-363 nr ser. 23362 9411	1994	szt.	1	4 430,00	4 430,00	urządzenie wyłączone z eksploatacji
10	80100S090048	sterylizator parowy GE	Getinge, TYP GE 6612 ER-2 nr ser. 770962291	1994	szt.	1	23 560,00	23 560,00	urządzenie wyłączone z eksploatacji, brak ważnych badań dozorowych
11	80100S090049	sterylizator parowy GE 6612 ER-2 B101	Getinge, TYP GE 6612 ER-2 nr ser. 770962191	1994	szt.	1	23 550,00	23 550,00	urządzenie wyłączone z eksploatacji, brak ważnych badań dozorowych

12	80100S090050	sterylizator parowy GE 6612 ER-2 B101	Getinge, TYP GE 6612 ER-2 nr ser. 77096291A	1994	szt.	1	14 130,00	14 130,00	urządzenie wyłączone z eksploatacji, brak ważnych badań dozоровych, zdemontowany sterownik
13	802-0010	wózek wsadowy	OP - część wsadowa do myjni	1995	szt.	1	900,00	900,00	b.u.
14	80200M020002	myjnia dezynfektor S4656 GD	Getinge VAXJO ROSTFRITT AB typ DECOMAT 4656, nr ser. 7000234	1995	szt.	1	5 900,00	5 900,00	urządzenie wyłączone z eksploatacji
15	80200M020003	myjnia dezynfektor S4656 GD	Getinge VAXJO ROSTFRITT AB typ DECOMAT 4656, nr ser. 7000235	1995	szt.	1	5 900,00	5 900,00	urządzenie wyłączone z eksploatacji
16	80200M020004	myjnia dezynfektor	Getinge VAXJO ROSTFRITT AB typ DECOMAT 4656, nr ser. 7000233	1995	szt.	1	7 280,00	7 280,00	urządzenie dodatkowo wyposażone w suszarkę, urządzenie wyłączone z eksploatacji
17	80200S016005	stół do kontroli bielizny		1995	szt.	1	800,00	800,00	b.u.
18	80200S016006	stół do kontroli bielizny		1995	szt.	1	800,00	800,00	b.u.
19	80200U014001	urządzenie do kontroli szczelności rękawic	Getinge	1995	szt.	1	0,00	0,00	bez wartości rynkowej
20	80200W110001	wózek wsadowy AN - część wsadowa do myjni		1995	szt.	1	930,00	930,00	b.u.
21	80200W110002	wózek wsadowy OP - część wsadowa do myjni		1995	szt.	1	1 110,00	1 110,00	b.u.
22	80300R001003	regał magazynowy podwójny		1995	szt.	1	1 370,00	1 370,00	b.u.
23	80300S016001	stół ze zlewozmywakiem BE-7- dł. 2000		1995	szt.	1	920,00	920,00	b.u.
24	80300S016003	stół ze zlewozmywakiem dwukomorowy BD 50		1995	szt.	1	800,00	800,00	b.u.

25	80300S017002	stół do kontroli i pakowania podwójny		1995	szt.	1	860,00	860,00	b.u.
26	80300S017003	stół do kontroli i pakowania podwójny		1995	szt.	1	860,00	860,00	b.u.
27	8-2511	lampa z podświetleniem soczewka LFM (S11094L02002)	LUXO LFM-101	1995	szt.	1	150,00	150,00	b.u.
28	S11093O00101	obcinarka rękawów z dystrybutorem HM631S	HAWO	1995	szt.	1	450,00	450,00	b.u.
29	S11093P00103	podajnik koszy	Getinge	1995	szt.	1	570,00	570,00	zamontowany do wózka poz. 3 zestawienia
30	S11093P00104	podajnik koszy	Getinge	1995	szt.	1	570,00	570,00	zamontowany do wózka poz. 4 zestawienia
31	S11093Z03001	zestaw do mycia wózków C5	MicroSpray Colab C-5	1995	szt.	1	290,00	290,00	b.u.
32	S11094K06001	kosz sterylizacyjny SPRI duży		1995	szt.	125	60,00	7 500,00	b.u.
33	S11094K06002	kosz sterylizacyjny SPRI mały		1995	szt.	50	50,00	2 500,00	b.u.
34	003W0333016	wózek na kosze + rączka do koszy		1995	szt.	2	290,00	580,00	b.u.
35	S11099S02004	stół roboczy L 2000mm NOKATA		1995	szt.	2	710,00	1 420,00	b.u.
36		okienko podawcze ze stali nierdzewnej		nd	szt.	2	690,00	1 380,00	z demontażu
37		siatka średnia do sterylizacji narzędzi		nd	szt.	100	30,00	3 000,00	b.u.

**OGÓLEM**

**123 410,00**